
 
 

Stránka 1 z 4 

 

 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE,  

OZNÁMENÍ VÝBĚRU DODAVATELE 

podle § 122 a § 123 zákona č. 134/20016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

v platném znění (dále též „Zákon“) 

 

Název veřejné zakázky: 

 

 

Snížení energetické náročnosti budovy Na Výsluní č. p. 1234, Neratovice 

 

Registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001945 

 

Zadavatel 

obec: město Neratovice 

sídlo: Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

IČO: 00237108 

statutární orgán:  Mgr. Lenka Mrzílková, starostka města 

Zadavatel shora nadepsané veřejné zakázky tímto na základě doporučení hodnotící 

komise rozhoduje o přidělení veřejné zakázky, soutěžené v režimu zjednodušeného 

podlimitního řízení, zahájeného dne 3. 5. 2017, níže uvedenému účastníkovi zadávacího 

řízení. 

 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZŘ, JEJICHŽ NABÍDKY POSTOUPILY DO 

HODNOCENÍ A POSUZOVÁNÍ NABÍDEK: 

 

Účastník ZŘ č. 1: Trigema Building a.s., se sídlem Bucharova 2641/14, 158 00 

Praha 5, IČO: 27653579 

 

Účastník ZŘ č. 2: EMH stavební CZ, s.r.o., se sídlem Na Rokytce 1032/24, Libeň, 

180 00 Praha 8, IČO: 01972197 

 

Účastník ZŘ č. 3: KASTEN spol. s r.o., Větrná 145, 277 11 Neratovice, IČO: 

62954890 

 

 

2. HODNOCENÍ NABÍDEK A POŘADÍ NABÍDEK: 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost 

komise hodnotila podle tří následujících dílčích kritériích: nejnižší nabídkové ceny v Kč 

bez DPH s vahou 80 % (DK1), počtu osvědčení účastníka ZŘ zateplování staveb a 

snižování energetické náročnosti staveb s vahou 10 % (DK2) a počtu osvědčení účastníka 

ZŘ stavebních prací demontáže a likvidace deskových materiálů s obsahem azbestu 

s vahou 10 % (DK3). 

 

 



 
 

Stránka 2 z 4 

 

 

Nejnižší nabídková cena (DK1): 

Číslo 

nabídky 
Účastník ZŘ 

Cena v Kč bez 

DPH 

Počet 

získaných 

bodů 

Pořadí 

nabídky dle 

nabídkové 

ceny (DK1) 

1. Trigema Building a.s. 10.289.908,00 Kč 77,30 2. 

2. 
EMH stavební CZ, 

s.r.o. 
9.942.351,00 Kč 

80,00 1. 

3. KASTEN spol. s r.o. 11.973.556,00 Kč 66,43 3. 

 

Nejvyšší počet referencí zateplování staveb nebo snižování energetické náročnosti budov 

(DK2) 

Číslo 

nabídky 
Účastník ZŘ 

Počet osvědčení 

zateplování 

staveb 

Počet 

získaných 

bodů 

Pořadí 

nabídky dle 

nabídkové 

ceny (DK1) 

1. Trigema Building a.s. 0 0 3. 

2. 
EMH stavební CZ, 

s.r.o. 
10 

10 1.-2. 

3. KASTEN spol. s r.o. 10 10 1.-2. 

 

Nejvyšší počet referencí stavebních prací demontáže a likvidace deskových materiálů 

s obsahem azbestu (DK3): 

Číslo 

nabídky 
Účastník ZŘ 

Počet osvědčení 

likvidace 

azbestu 

Počet 

získaných 

bodů 

Pořadí 

nabídky dle 

nabídkové 

ceny (DK1) 

1. Trigema Building a.s. 0 0 3. 

2. 
EMH stavební CZ, 

s.r.o. 
10 

10 1. 

3. KASTEN spol. s r.o. 2 2 2. 

 

Celkové hodnocení nabídek: 

Číslo 

nabídky 
Účastník ZŘ 

Počet získaných 

bodů 
Celkové pořadí nabídky 

1. Trigema Building a.s. 77,30 3. 

2. 
EMH stavební CZ, 

s.r.o. 

100,00 1. 

3. KASTEN spol. s r.o. 78,43 2. 

 

Hodnotící komise sestavila pořadí nabídek od nejvhodnější k nejméně vhodné v závislosti 

na počtu dosažených bodů jednotlivých účastníků ZŘ. Žádná z nabídek neobsahovala 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

Hodnotící komise doporučila zadavateli uzavřít smlouvu na realizaci veřejné zakázky 

s účastníkem ZŘ, který se podle hodnotících kritérií, jimiž byly nejnižší nabídková cena 

v Kč bez DPH, nejvyšší počet referencí zateplování staveb nebo snižování energetické 

náročnosti budov a nejvyšší počet referencí stavebních prací demontáže a likvidace 



 
 

Stránka 3 z 4 

 

 

deskových materiálů s obsahem azbestu, umístil jako první v pořadí, neboť jeho nabídka 

v hodnocení dosáhla nejvyššího počtu bodů (100,00) a současně splňuje veškeré 

zadavatelem stanovené podmínky, uvedené v zadávací dokumentaci, tj. s účastníkem ZŘ 

č. 2, kterým je společnost EMH stavební CZ, s.r.o., se sídlem Bucharova 2641/14, 158 

00 Praha 5, IČO: 27653579. 

  

 

4. ROZHODNUTÍ ZADAVATELE: 

 

Zadavatel rozhodl v souladu se závěry hodnotící komise o tom, že vybraným účastníkem 

ZŘ, kterému bude přidělena realizace veřejné zakázky, se stává: 

 

Účastník ZŘ č. 2, EHM stavební CZ, s.r.o., se sídlem Bucharova 2641/14, 158 00 Praha 

5, IČO: 27653579 

 

 

5. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY: 

 

Nabídka vybraného účastníka ZŘ byla v porovnání s nabídkami ostatních účastníků ZŘ 

vyhodnocena jako nejvýhodnější podle stanovených hodnotících kritérií – nejnižší 

nabídková cena v Kč bez DPH, nejvyšší počet referencí zateplování staveb nebo snižování 

energetické náročnosti budov a nejvyšší počet referencí stavebních prací demontáže a 

likvidace deskových materiálů s obsahem azbestu. Tento způsob hodnocení odpovídá 

příslušným ustanovením zadávací dokumentace. 

 

Toto rozhodnutí o výběru dodavatele současně plní funkci oznámení o výběru dodavatele 

dle § 123 Zákona. 

 

  

6. POUČENÍ O OPRAVNÝCH PROSTŘEDCÍCH: 

 

Účastníci ZŘ jsou v souladu s § 241 a násl. Zákona oprávněni podat námitky proti tomuto 

rozhodnutí, které musí doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení 

o výběru dodavatele. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek uzavřít 

smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 

 

 

Pozn.: Vážení účastníci, v příloze najdete formulář Vzdání se práva na podání 

námitek. Pokud nemáte v úmyslu podat námitky proti výše uvedenému rozhodnutí o 

výběru dodavatele a oznámení o výběru dodavatele, prosíme o vyplnění a podpis 

formuláře a jeho zaslání zadavateli (postačí prostřednictvím e-mailu) – tento postup by 

nám velmi pomohl k tomu, abychom mohli zahájit realizaci díla v původně 

předpokládaném termínu. Děkujeme. 

 

 

 

 



 
 

Stránka 4 z 4 

 

 

Děkujeme Vám za podání Vašich nabídek a těšíme se na případnou spolupráci na dalších 

projektech. 

 

Příloha č. 1: Zpráva z hodnocení nabídek 

Příloha č. 2: Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Příloha č. 3: Vzdání se práva na podání námitek 

 

 

V Neratovicích, dne 2. 6. 2017 

 

 

…………………………………….. 

Mgr. Lenka Mrzílková, starostka města 


		2017-06-02T08:46:39+0000
	Mgr. Lenka Mrzílková




